A

ASD BARION

Pos No.
1 105
2 19
3 55
4 25
5 170
6 44
7 143
8 26
9 179
10 59
11 158
12 152
13 23
14 17
15 40
16 146
17 141
18 35
19 68
20 64
21 103
22 18
23 184
24 189
25 176
26 187
27 20
28 58
29 162
30 101
31 54
OoTL 53

Cognome nome

ALPINO DAVIDE

RICCO NICOLO' VINCENZO
ALPINO ELIAS
MANOBIANCO VINCENZO
NASIRI REZA
MANDOLONI ENRICO
POSTIGLIONE CLAUDIA
CONTE GIANCARLO
PERNISCO MATTEO
MANDOLONI ROBERTO
CARELLA RICCARDO
SABATO SVEVA
PISANELLI VELIA

NITTI LAURA

STEFAN ALEX
POSTIGLIONE RICCARDO
PASCOTTO MARCO
MANGIALASCHE MIRTANA
LEMEKHA VIRA

STRAZIOTA MASSIMILIANO

MENCARONI TOMMASO
SCARANGELLA BIANCA
SILVESTRI ELIO

FINEO EDOARDO

FRACCHIOLLA ALESSANDRO

RAGNO SIMONE
SANTORSOLA GAIA
MIGANI SAMANTHA

LA MASTRA MARIO
BALDANTONI GIORGIO
TRIZIO MICHELANTONIO
PULPO DANIELA

Squadra

ASD BARION
ASD BARION
ASD BARION
ASD SUP ACADEMY TARANTO
ASD BIGEYE
ASD ITALIAN SUP LEAGUE

Q ASD SUP ACADEMY TARANTO
ASD BARION
ASD SUP ACADEMY TARANTO
ASD ITALIAN SUP LEAGUE
ASD BARION

Q ASD SUP ACADEMY TARANTO

Q ASD BARION

@ ASD BARION
ASD ITALIAN SUP LEAGUE
ASD SUP ACADEMY TARANTO
ASD NAPOLI SUP

@ ASD TRASIMENO ON SUP

Q@ ASD TRASIMENO ON SUP
ASD CUS BARI
ASD TRASIMENO ON SUP

@ ASD BARION
ASD BIGEYE
ASD SUP ACADEMY TARANTO
ASD BARION
ASD BARION

Q ASD BARION

Q ASD ITALIAN SUP LEAGUE
ASD SURF SCHOOL CATANIA
ASD TRASIMENO ON SUP
ASD BIGEYE

Q@ ASD BARION

Licenza

(7]
7]

MMM XXXT=TTMI=X=TTTMXXXXTIXXXZXZEX

Anno

1999
2006
2004
1989
1976
2005
2008
2006
2009
1971
2006
2009
2007
2004
2009
2006
1975
2008
1983
1970
2008
2005
1983
2008
2007
2006
2005
1978
1975
1962
1983
1966

r BARION SUP RACE - DISTANCE RACE U16 e categorie superiori

Gara

DISTANCE RACE
DISTANCE RACE
DISTANCE RACE
DISTANCE RACE
DISTANCE RACE
DISTANCE RACE
DISTANCE RACE
DISTANCE RACE
DISTANCE RACE
DISTANCE RACE
DISTANCE RACE
DISTANCE RACE
DISTANCE RACE
DISTANCE RACE
DISTANCE RACE
DISTANCE RACE
DISTANCE RACE
DISTANCE RACE
DISTANCE RACE
DISTANCE RACE
DISTANCE RACE
DISTANCE RACE
DISTANCE RACE
DISTANCE RACE
DISTANCE RACE
DISTANCE RACE
DISTANCE RACE
DISTANCE RACE
DISTANCE RACE
DISTANCE RACE
DISTANCE RACE
DISTANCE RACE

Cat

Agonisti SUP SEN fino 14
Agonisti SUP U18 fino 14
Agonisti SUP SEN fino 14
Agonisti SUP SEN fino 14
Agonisti SUP KHA fino 14
Agonisti SUP U18 fino 14
Agonisti SUP U18 fino 14
Agonisti SUP U18 fino 14
Agonisti SUP U16 fino 14
Agonisti SUP GKHA fino 14
Agonisti SUP U18 fino 14
Agonisti SUP U16 fino 14
Agonisti SUP U16 fino 14
Agonisti SUP SEN fino 14
Agonisti SUP U16 fino 14
Agonisti SUP U18 fino 14
Agonisti SUP KHA fino 14
Agonisti SUP U16 fino 14
Agonisti SUP MAS fino 14
Agonisti SUP GKHA fino 14
Agonisti SUP U16 fino 14
Agonisti SUP U18 fino 14
Agonisti SUP MAS fino 14
Agonisti SUP U16 fino 14
Agonisti SUP U16 fino 14
Agonisti SUP U18 fino 14
Agonisti SUP U18 fino 14
Agonisti SUP GMAS fino 14
Agonisti SUP KHA fino 14
Agonisti SUP GKHA fino 14
Agonisti SUP MAS fino 14
Agonisti SUP GKHA fino 14

Tempo

1h14'21,07
1h16'28,79
1h20'23,18
1h22'29,50
1h22'33,49
1h26'15,72
1h28'33,06
1h29'14,33
1h29'16,87
1h30'55,24
1h31'03,58
1h33'09,33
1h33'23,25
1h34'27,62
1h37'28,59
1h37'38,07
1h38'56,26
1h42'14,92
1h44'53,34
1h45'22,00
1h46'03,53
1h46'46,55
1h48'53,96
1h53'34,17
1h55'11,15
1h56'50,16
1h56'51,70
1h59'41,21
2h01'04,40
2h09'53,71
2h14'51,28
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BARION SUP RACE - DISTANCE RACE U16 e categorie superiori
ASD BARION
Risultati * 2 pagine
Pos No. Cognome nome Squadra Licenza Ss Anno Gara Cat Tempo

DNF - Ritirati (6)

DNF 49 BASHAI NOEMI @ ASD ITALIAN SUP LEAGUE F 2008 DISTANCE RACE Agonisti SUP U16 fino 14 Ritirato
DNF 60 ESPOSITO LUIGI ASD ITALIAN SUP LEAGUE M 2005 DISTANCE RACE Agonisti SUP U18 fino 14 Ritirato
DNF 171 PALMIERI GIUSEPPE ASD BARION M 2005 DISTANCE RACE Agonisti SUP U18 fino 14 Ritirato
DNF 52 MAZZEO ROSA @ ASD BARION F 1987 DISTANCE RACE Agonisti SUP MAS fino 14 Ritirato
DNF 172 CRUCIANI LORENZA @ ASD TRASIMENO ON SUP F 1983 DISTANCE RACE Agonisti SUP MAS fino 14 Ritirato
DNF 67 BOTTAUSCI CRISTIAN ASD TRASIMENO ON SUP M 1974 DISTANCE RACE Agonisti SUP KHA fino 14 Ritirato
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